Beneficjent
Nazwa projektu

Nr projektu

Nazwa szkoty

Adres

Dolnoslaska Federacja Organizacji Samorzadowych

Razem dla ksztatcenia zawodowego w powiecie ktodzkim

RPDS.10.04.01-02-0021/20

Ktodzka Szkota Przedsigbiorczosci

ul. Szkolna 8, 57-300 Ktodzko
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ZADANIE 4: ZAJECIA SPECJALISTYCZNE DLA UCZNIOW

Przedmiot

Reklama Masters

Tworzenie aplikacji internetowych

Tworzenie aplikacji internetowych

Projektowanie i przygotowanie reklamy

Tworzenie i administrowanie stronami i
aplikacjami internetowymi

Profesjonalnie obstuguje pojazdy
samochodowe

Imig i nazwisko
prowadzacego

BIL Mariola (5PRE)

JABLONSKI Daniel (5PIA)

JABLONSKI Daniel (5PIB)

KLOC Teresa (5PRE)

KRZELOWSKI Szymon (SPIA)

MADEISKI Artur (5PTS)

Data

nr sali / liczba

odzina
8 0s6b

1.10.2023

2.10.2023

nr sali / liczba

odzina
& 0s6b

nr sali / liczba

odzina
& 0s6b

nr sali / liczba

odzina
& 0s6b

nr sali / liczba

odzina
g 0s6b

nr sali / liczba

odzina
& 0s6b

3.10.2023

4.10.2023

15.15-18.15 306/7

13:30 - 15:00 209/7

5.10.2023

6.10.2023

7.10.2023

9:00-12:45 304/7

8.10.2023

9.10.2023

12.00 - 15.00 311/7

9.00 - 12.00 311/7

08:00-12:30 301/7

10.10.2023

11.10.2023

15.15-18.15 306/7

13:30 - 15:00 209/7

12.10.2023

13.10.2023

14.10.2023

15.10.2023

16.10.2023

12.00 - 15.00 311/7

9.00 - 12.00 311/7

08:00-11:00 301/7

17.10.2023

18.10.2023

13:30 - 15:00 209/7

19.10.2023

20.10.2023

21.10.2023

9:00-12:45 304/7

22.10.2023

23.10.2023

24.10.2023

25.10.2023

13:30 - 15:00 209/7

26.10.2023

27.10.2023

28.10.2023

29.10.2023

30.10.2023

12.00 - 15.00

311/7

9.00 - 12.00

311/7
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0s6b

0s6b

13.25-14.10

404/7

NAZWA NAZWA jezyk polski jezyk polski jezyk polski jezyk polski jezyk
STRYCHARZ Beata (4PEH/PH) ZDANOWICZ Joanna (5PT2) BERNAT Ewa (5PIA) BERNAT Ewa (5PIB) BERNAT Ewa (5PRE) BERNAT Ewa (5PTZ) KRAWCZYK El
. nr sali / liczba . nr sali / liczba . . , . . . " - . . - . .
godzina godzina godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina nr sali/liczba oséb godzina

8.00-8.45

404/7

12.35-14.05

404/7

11.00-14.00

404/7

13.25-14.10

404/7

8.00-11.00

404/7

14.15-15.00

11.00-14.00

404/7

8.00-11.00

404/7

14.15-15.00

8.00-11.00

404/7

14.15-15.00
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ZADANIE 9: KURSY PRZYGOTOWAWCZE DO EGZAMINOW MATURALNYCH

polski

jezyk polski

jezyk polski

matematyka

matematyka

matematyka

matematyka

zbieta (4PEH)

SAJEWICZ Katarzyna (5PIH)

SAJEWICZ Katarzyna (5PTS)

HALINSKA Barbara (5PIA)

HALINSKA Barbara (5PIH)

HALINSKA Barbara (5PRE)

MADEJSKA Romualda (5PIB)

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

13:25 - 14:55

502/7

12:35-14:05

307/7

13:30-15:00

307/7

13:25 - 14:55

502/7

12:35-13:20

307/7

8:00-11:00

307/7

11:00-14:00

307/7

13:25 - 14:55

502/7

12:35-14:05

307/7

13:30-15:00

307/7

13:25 - 14:55

502/7

13:25 - 14:55

502/7

13:30-15:00

307/7

13:30-15:00

307/7

13:25 - 14:55

502/7

12:35-13:20

307/7

13:25 - 14:55

502/7

13:30-15:00

307/7

13:25 - 14:55

502/7
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matematyka

jezyk angielski

jezyk angielski

jezyk angielski

MADEJSKA Romualda (4PEH)

BIJATA Marta (SPIA)

ZIOtKO Magdalena (5PIB)

ZIGtKO Magdalena (5PRE)

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

godzina

nr sali/liczba oséb

13.20-14.50 205/7
14:15 - 15:45 400/7 14.10- 14.55 205/7 8.00-8.45 205/7
8:00 - 8:45 400/7
13.20-14.50 205/7
8.00-9.30 205/7 9.30-12.30 205/7
14.15-15.45 203/7
14:15 - 15:45 401/7
15.15-15.00 203/7 8:00 - 8:45 401/7

14.15-15.45

203/7

14:15 - 15:00

401/7

8:00 - 8:45

401/7

14:15 - 15:00

401/7

8:00 - 8:45

401/7
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